

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302051
Kundennr.: 11516
Datum: 23. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230302581 vom 23.03.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004061				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1230 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO	4	Stück	8,73	34,92
2	40621		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8I Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	10	Stück	0,59	5,90
3	402510		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmutter M12, für 4-Loch Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,10 kg	3	Stück	4,99	14,97
4	21085		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 N, 615 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2250 Newton, 615 mm	2	Stück	14,99	29,98

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302051

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg				
5	21086		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 615 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 615 mm 220 mm Hub, mit 1 x Auge M10, Bohrung Ø wirksame Länge 27 mm und 1 x Gabelkopf mit ES-Bolzen M10, Bohrung Ø 10 mm, wirksame 60 mm, für BÖCKMANN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	14,99	29,98
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							124,10
19% MwSt.							23,58
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							147,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302051 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 10,76350

Lief. an Adresse

Heinrich Petersen
 GmbH & Co. KG
 Herr Okke Petersen
 Dorfstraße 116
 25920 Risum-Lindholm
 Deutschland